
Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Landesvereinsmeisterschaft Bohle - Mannschaftswertung

l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

11.01.2026 101 2.644 9,0 l
2.627 8,0 2.531 7,0 2.794 10,0

14.02.2026 103
l

21.02.2026 104
l

21.03.2026 106
l

2.644 9,0 2.627 8,0 2.531 7,0 2.794 10,0

Anzahl der Startplätze bei den Deutschen Jugendmeisterschaften: 2

in

in

in

in

Spielort am Altdöbern

Luckau

Beeskow

Treuenbrietzen

11.01.2026

14.02.2026

21.02.2026

21.03.2026

1.

KFV Potsdam-

Mittelmark

Gesamt

Platz 2. 3. 4.

LVM 2026 - 

U14 weiblich
 = Verantwortlich/Ausrichter

Turnier-

KFV BK Oberspreewald-

Lausitz

KFV Dahme-

Spreewald
KKV Oder-Spree
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PlatzVorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

1 Lara Isabell Schmidt 156957 Mai. 12 PM 0,0 0 100,0 721 100,0 721

2 Tabea Schendel 158344 Jan. 12 PM 0,0 0 99,0 714 99,0 714

3 Lucie Timm 150201 Jul. 12 OPR 0,0 0 98,0 702 98,0 702

4 Nele Jacobey 160585 Jun. 15 BAR 0,0 0 97,0 700 97,0 700

5 Ruby Reimer 156953 Okt. 11 PM 0,0 0 96,0 696 96,0 696

6 Josephine Loewa 158316 Aug. 13 OSL 0,0 0 95,0 695 95,0 695

7 Marlene Schönrock 154201 Mrz. 12 DS 0,0 0 94,0 687 94,0 687

8 Hanna Pachnicke 166518 Sep. 12 DS 0,0 0 93,0 676 93,0 676

9 Lotta Seifert 157002 Mai. 12 PM 0,0 0 92,0 665 92,0 665

10 Annabell Thiele 160579 Aug. 14 OSL 0,0 0 90,5 664 90,5 664

11 Haley Barran 165291 Nov. 14 OSL 0,0 0 90,5 664 90,5 664

12 Charleen Rose Sandow 151678 Feb. 13 PM 0,0 0 89,0 663 89,0 663

13 Lilly Frank 161880 Sep. 12 OS 0,0 0 88,0 658 88,0 658

14 Ronja Wendt 151743 Jul. 12 PM 0,0 0 87,0 648 87,0 648

15 Marie Trümper 166534 Sep. 11 OS 0,0 0 86,0 641 86,0 641

16 Frieda Hübner 041216 Jan. 15 DS 0,0 0 85,0 637 85,0 637

17 Lya Rehfeld 165273 Okt. 12 PM 0,0 0 84,0 636 84,0 636

18 Pia Sophie Janke 090958 Okt. 14 DS 0,0 0 82,5 635 82,5 635

19 Melanie Vennix 102753 Mrz. 12 OS 0,0 0 82,5 635 82,5 635

20 Carlotta Leonie Golle 166516 Apr. 13 DS 0,0 0 81,0 627 81,0 627

21 Amy Frank 102752 Mrz. 15 OS 0,0 0 80,0 623 80,0 623

22 Luisa Ziegert 165292 Apr. 15 OSL 0,0 0 79,0 621 79,0 621

23 Tiara Schulz 161891 Jul. 13 OS 0,0 0 78,0 609 78,0 609

24 Ashley Jamrath 030035 Dez. 13 OSL 0,0 0 77,0 605 77,0 605

25 Emma-Sophie Beck 165293 Nov. 14 OSL 0,0 0 76,0 604 76,0 604

26 Tessa Hanschick 041215 Jan. 15 DS 0,0 0 75,0 597 75,0 597

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]
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PlatzVorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]

27 Sophia Großmann 016195 Apr. 15 DS 0,0 0 74,0 590 74,0 590

28 Emma Wolawka 030011 Dez. 13 OSL 0,0 0 73,0 557 73,0 557

29 0,0 0 0,0 0

30 0,0 0 0,0 0

31 0,0 0 0,0 0

32 0,0 0 0,0 0

33 0,0 0 0,0 0

34 0,0 0 0,0 0

35 0,0 0 0,0 0

36 0,0 0 0,0 0

37 0,0 0 0,0 0

38 0,0 0 0,0 0

39 0,0 0 0,0 0

40 0,0 0 0,0 0

qualifziert zur LEM sind: Kreismeister + x weitere (PR, HVL, xxx)

xx weitere aus der Rangliste



SPIELBERICHT BOHLE - Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

SpielNr.: Datum: Spielbeginn: 10:00 Uhr

LVM 2026 -  U14 weiblich Spielort: Spielende: 15:20 Uhr

B_2 B_4

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 90,5 64 1 81 627 27

2 # 95 159 2 85 637 64

3 79 180 3 93 676 140

4 90,5 244 4 94 687 227

Ausw. Ausw. ab Wurf:

2. 2627 3.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

B_3 B_1

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 86 41 1 # 100 721 121

2 78 50 2 # 99 714 235

3 88 108 3 # 89 663 298

4 80 131 4 # 96 696 394

Ausw. Ausw. ab Wurf:

4. 2794 1.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 1

2 2

3 3

4 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz KFV

1 1 77 605

2 2 75 597

3 3 76 604

4 4 92 665

Ausw. 5 # 87 648

6 84 636

Unterschrift ML: 7 98 702

8 82,5 635

9 97 700

10 82,5 635

Ja Nein

X

X E

X #

X

X

Unterschrift Turnierleiter/in Unterschrift Schiedsrichter/in

11.01.2026

Altdöbern

664

695

621

664

641

609

Lilly Frank

Amy Frank

658

623

Charleen Rose Sandow

Haley Barran

Josephine Loewa

Luisa Ziegert

Annabell Thiele

Carlotta Leonie Golle

Frieda Hübner

Hanna Pachnicke

Marlene Schönrock

ab Wurf:

KFV Dahme-Spreewald

KFV Potsdam-Mittelmark

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Ruby Reimer

Marie Trümper

Tiara Schulz

KKV Oder-Spree

KFV BK Oberspreewald-Lausitz

Lara Isabell Schmidt

Vorname Name

Vorname Name Vorname Name

Vorname NameVorname Name

Vorname Name Vorname Name

Verein:

Holz

Holz

Holz

Tabea Schendel

Ashley Jamrath

Tessa Hanschick

Emma-Sophie Beck

Lotta Seifert

Protest

* Kennzeichg. einer

Auswechslung

mit eigenen Kugeln

Bahn / Kugeln in Ordnung

Eigene Kugeln Spieler/in geprüft

DKB-Pässe in Ordnung

Verletzungen

Lya Rehfeld

Ronja Wendt

101

ab Wurf:

ab Wurf:

ab Wurf:

Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten udgl.)

Sophia Großmann - 590 -74

Emma Wolawka - 557 - 73 Ersatzspieler

ggf. Kennzeichnung

hinter dem/der Spieler/in:

2644

2531

Holz

Pia Sophie Janke

Nele Jacobey

Melanie Vennix

Einzelspieler/innen

Vorname Name

Lucie Timm


